1

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação
Mestrado e Doutorado Profissional em Educação

Campus Mata Norte

RESULTADO BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - MESTRADO

A Comissão do Processo de Seleção do PPGE – Turma 2025, torna público o resultado do procedimento de heteroidentificação,
para Seleção de Aluno(a) Regular do Curso de Mestrado Profissional em Educação, conforme o Edital n.º 07/2024.

A saber:

CANDIDATO(A) AUTODECLARADO NEGRO (PRETO OU PARDO)

ORDEM NOME SITUAÇÃO
1. Maria José dos Santos Costa Deferido

2. Priscilla Santos Deferido

.

Nazaré da Mata, 06 de fevereiro de 2025.

Comissão de Seleção
Prof.ª Dr.ª Adlene Silva Arantes
Prof.ª Dr.ª Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel
Prof. Dr. José Almir do Nascimento
Prof.ª Dr.ª Odaléa Feitosa Vidal
Prof. Dr. Volmir José Brustcher

CAMPUS MATA NORTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO